
www.acv.co.jp

〒４70-0117 愛知県日進市藤塚七丁目55番地

TEL：（0561）72-7011 （代）
FAX：（0561）72-7012
Mail：info@acv.co.jp

お問い合わせ

9：00～18：00
土曜も出荷いたします

営業時間

10月休業日

6（日）、12（土）、13（日）、
14（月・祝）、20（日）、21（月）※、
26（土）、27（日）

※休業日除く

定休日：日曜・祝日

1010

HPはコチラ POPや広告を無料公開中 SNSやってます！

※棚卸しの為

大型カラー液晶 通信機能レスGPS更新速度

税込価格 ￥95,700
品番：LT-8000GT　JAN：4538792926223 品番：LT-8000S JAN：4538792951201

LT-6000Sより2.5倍という高密度のログをはじめ、2ヶ所の
1/4インチの取付けネジ穴や、3.2インチの大きく明るいディス
プレイなど、より使いやすく進化したGPSラップタイマーです。

フラッグシップモデルLT-8000GTの高性能を継承しつつ、通信
機能レスにして価格を抑えたミドルレンジモデル。
「解析はPCでじっくり」派には最適なシンプルなモデルです。

0.04秒毎に記録する
超高性能25Hｚログ

３．２インチの大きく明
るいLCDディスプレイ

高速GPS性能はそのままに、
スマホ連携機能をなくしました

３．２インチの大きく明
るいLCDディスプレイ

Wi-Fi、Bluetoothでの
データ通信やアプリ連動

大型カラー液晶 通信機能GPS更新速度

0.04秒毎に記録する
超高性能25Hｚログ

お求めやすい価格に！

フラッグシップモデル ミドルレンジモデルNEW

GPSラップタイマーGPSラップタイマー
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￥74,800 ￥74,800

※使用状況により異なります

ブレーキフルード5.1

高沸点かつ低温流動性
に優れる

ため、ABS車両やサーキ
ットを

走る方におすすめ!

高沸点かつ低温流動性
に優れる

ため、ABS車両やサーキ
ットを

走る方におすすめ!

高沸点かつ低温流動性
に優れる

ため、ABS車両やサーキ
ットを

走る方におすすめ!

定期的な交換が必要なブレーキフルード。パッケージの
マイナーチェンジ(紙ラベル化)に伴い改めてご紹介！

ドライ沸点

260℃
以上
2626260℃0℃0℃
以上以上

ウェット沸点

180℃
以上
1818180℃0℃0℃
以上以上

2年に1度程度
の交換でOK！※

シリコン系DOT5の性能に類似する
グリコール系フルード

MADE IN JAPAN

電
装
パ
ー
ツ

ブ
レ
ー
キ

ブ
レ
ー
キ

セ
ット
品

毎月20日発行

前戦から約2ヶ月、その間にチームはタイヤ開発と同時に進めてきた新型スイングアームの製作を
行っていた。このスイングアームは弊社の技術サポートとしてテクニカルアドバイザーの光島稔氏
が設計を担当。最新レーシングマシンの車体バランスを得るための独自の構造で今回より実戦投入
となった。
2&4では先に4輪の走行が行われるため、路面には４輪のタイヤのゴムが付着して思うようにタイヤ
がグリップしないコンディションとなるが、それでも長島選手は予選7番手で決勝を迎える。
日曜日の決勝、好スタートをきめた長島選手は5～6番手を争う展開に。
しかし中盤、長島選手のマシンから一瞬白煙がみられた。走行ペースや大きな異変は見られないが、
9周目に長島選手に対してオレンジボールフラッグが提示されリタイアする悔しい結果に。マシンや
選手にダメージは無く、白煙の原因も究明された。
新型スイングアームに対しては「旋回に鋭さが出た」と好感触で、次戦で巻き返しを図る。

DUNLOP Racing Team with YAHAGI　#30 長島 哲太選手 JSB1000

GALE SPEED Type-SB1ホイール、ワイヤークラッチ / ACTIVE リモートワイヤー、レバーガード
HYPERPRO ステアリングダンパー / DNA モトフィルター / ビルドアライン ブレーキホース 

スイングアーム以外の使用パーツ

詳細はコチラ

あなたのバイクをもっと楽しく！+ポジションPACK ハンドル周りのパーツを1つのパックにしました。

ブースターキット
ハンドルセットREBEL500/250/S

詳細はコチラ

レースサポート
MFJ全日本ロードレース選手権 第5戦 もてぎ2&4レース　8/23-25

コードレス

車種専用設計 ボルトオン ABS対応 ±〇〇mm変更可能

IPX-7の防水性能

最長14時間稼働

デリバリー中

デリバリー中

デリバリー中

品番 本体価格
¥2,400(税込¥2,640)20030011

JAN
904009

詳

コードコ お求めやすい価格に！
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おおおお求求求求求めめめめめややややすすすすいいい価価価格格にに！
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詳細はコチラ

コードレス

IPX-7の防水性能

DOT4指定車両にも使用可能

グリコール系フルード

最長14時間稼働

ブブ
定定期
ママイ

シリ

20

１０月下旬デリバリー

■カラーホース対応
フィッティングはステンレスのみ

X350 23-24 用ブレーキホース

ステンレスブラック/ブラックホース

ステンレス/スモークホース

ステンレス/クリアホース

インナーウエイト

単品価格 : 税込￥9，350

■ブロックSグリップ カラー

カフェバー
ハンドルセット
カフェバーカフェバー
ハンドルセット

税込17,38017,380¥¥5点セット 5点セット

トト
ツーリングスポーツバー
ハンドルセット
ツーリングスポーツバー
ハンドルセット
ツーリングスポーツバー
ハンドルセット

税込17,93017,930¥¥

ツーリングスポーツバーハンドル
（１インチ）

単品価格 : 税込￥9，900
単品価格 : 税込￥3，080

スロットルインナーパイプ

キット限定品

アルミバーエンド
（ブラックΦ33-L33）

単品価格 : 税込￥1，980

ブロックSグリップ/貫通

単品価格 : 税込￥1，980

カフェバーハンドル
（１インチ）

または

（１インチ） ※上記参照

5色から選択

貫通タイプ

詳細はコチラ

■ ブラック
■ ブルー
■ ブラウン
■ ダークブラウン
■ ダークレッド

BK
BLU
BR
DBR
RED

※色番号を品番の□に入れる

本体価格
¥27,500(税込¥30,250)
¥27,500(税込¥30,250)
¥30,800(税込¥33,880)
¥19,800(税込¥21,780)
¥19,800(税込¥21,780)
¥23,100(税込¥25,410)

JAN
951348
951355
951362
951379
951386
951393

フロント/リア

フロント

リア

ホース
クリア
スモーク
ブラック
クリア
スモーク
ブラック

フィッティング

ステンレス

ステンレスブラック

ステンレス

ステンレスブラック

品番
20693040
20693040S
20793040
20693041
20693041S
20793041

品番 ： PAC20510011□ 品番 ： PAC20510010□

適合：REBEL250/S 20-23適合：REBEL500適合：REBEL500 17-23 17-23/250/250 17-23 17-23/S/S 20-23 20-23適合：REBEL500 17-23/250 17-23/S 20-23

●REBEL250Sは純正ブレーキホース●REBEL250Sは純正ブレーキホース
とカウルが接触するためホース交換とカウルが接触するためホース交換
が必要です。品番詳細はWEBへ。が必要です。品番詳細はWEBへ。

●REBEL250Sは純正ブレーキホース
とカウルが接触するためホース交換
が必要です。品番詳細はWEBへ。
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デリバリー中

車種専用設計

ローダウンスプリングを装着した場合

フロントスプリング

品番 本体価格

¥18,000(税込¥19,800)

¥19,000(税込¥20,900)

2012001
2012002
2012019
1612001
1612002
1612019

JAN
951461
951478
951485
951492
951508
951515

カラー
クリア
スモーク

ダークスモーク
クリア
スモーク

ダークスモーク

タイプ

SR

ダブルバブル

品番 本体価格

¥19,000(税込¥20,900)

¥19,000(税込¥20,900)

¥19,000(税込¥20,900)

2312001
2312002
2312019
2412001
2412002
2512001
2512002

JAN
951522 
951539 
951546 
951553 
951560 
951577 
951584 

カラー
クリア
スモーク

ダークスモーク
クリア
スモーク
クリア
スモーク

タイプ

コルサ

MARC1

スポーツ
ツーリング

本体価格
¥25,000(税込¥27,500)
¥24,000(税込¥26,400)
¥46,000(税込¥50,600)
¥25,000(税込¥27,500)
¥24,000(税込¥26,400)
¥46,000(税込¥50,600)

JAN
951645
951652
951669
951676
951683
951690

品名
フロントスプリング
リアスプリング
コンビキット

フロントスプリング (ローダウンタイプ:約-20mm)
リアスプリング (ローダウンタイプ:約-20mm)
コンビキット (ローダウンタイプ:約-20mm)

車種

X350 23-24

品番
22095560
22095561
22095562
22095570
22095571
22095572

デリバリー中

細かいギャップを吸収し、
乗り心地を向上

沈むほど高レートになり、
底付きせず踏ん張ります。

コンスタントライジングレートとは

XSR900 GP 24XSR900 GP 24 GSX-S1000GX 24GSX-S1000GX 24GSX-S1000GX 24 REBEL1100/DCT 21-24REBEL1100/DCT 21-24
REBEL1100T/DCT 23-24REBEL1100T/DCT 23-24

NEWNEW

レースで培ったノウハウを生かし、実用性も高くコストパフォー
マンスに優れたレバーです。ライダーの手に合わせて細かな調
整ができるのが最大の特徴で、ホルダーの加工精度も高いため
操作のしやすさは勿論、疲労軽減にもつながります。

MT-09/SP 24/XSR900 GP 24

STFレバーで安心安全快適ライディング！

ダイヤル調整23段階
1クリック1.8ｍｍ
ダイヤル調整23段階
1クリック1.8ｍｍ
ダイヤル調整23段階
1クリック1.8ｍｍ ダイヤル調整22段階

1クリック0.5ｍｍ
ダイヤル調整22段階
1クリック0.5ｍｍ
ダイヤル調整22段階
1クリック0.5ｍｍ

※写真はXSR900 GPです。※写真はXSR900 GPです。※写真はXSR900 GPです。※写真はMT-09です。※写真はMT-09です。※写真はMT-09です。

GSX-8R 24スクリーン登場！
1989年にアメリカ西海岸で生まれたスクリーンメーカー。ブローモールド製法で歪みの無いクリアな視界を作り出しています。

共振を抑えて乗り心地、ハンドリングを向上させ、特にツーリングなどの長距離移動で効果を発揮する車種専用車体制振ダ
ンパー。車体フレームに装着するだけで、ワンランク上の上質な乗り心地を提供します。

操縦安定性の向上快適性の向上
路面入力(低周波領域)の車体振動の収
束性が向上することで車体安定性が向
上し、車両制御が容易になります。

エンジン振動（高周波領域）の微小
振動が低減することで滑らかな振
動となり上質な走りとなります。

パフォーマンスダンパー®

年式
更新

GSX-８RGSX-８S

サスペンションスプリング
サスペンションの動きを制限することなく、メーカー独自の不等ピッチスプリング
「コンスタントライジングレート」がスムースな乗り心地を提供します。

ご予約受付中

11月下旬デリバリー

12月下旬デリバリー

デリバリー中

デリバリー中

政府認証マフラー
MotoGP・WSB・AMAなど、世界の名だたるレースに参戦する多く
のトップチームが採用するアクラポヴィッチエグゾーストシステム。
その性能・サウンド・クオリティを公道でも。

パワー・トルクUP

可倒式レバー

車種専用設計

ボルトオン

ご予約受付中

ボルトオン

高性能・高品質
サウンド

1 2 3

4

1

2

3

4

本体価格
¥296,000(税込¥325,600)
¥101,000(税込¥111,100)
¥32,000(税込¥35,200)
¥20,000(税込¥22,000)

JAN
951737
951454
950501
950099

車両型式No.
8BL-RN96J
8BL-EK1AA

-

車種
XSR900 GP 24

GSX-S1000GX 24

原動機型式
N722E
DTB1

-

タイプ/サイレンサー
JMCA仕様 レーシングライン チタン
JMCA仕様 スリップオンライン　チタン

ヒートシールド カーボン(センタースタンド不可)
ヒートシールド カーボン(センタースタンド可)

品番
S-Y9R16-HDT/2JPA
S-S10SO19-HAPTJPA

P-HSS10SO3
P-HSS10SO4

NEW

車両型式 原動機型式 プ/タイプ 本体
¥296 000(税

品番
S Y9R16 HDT/2JPA

W

3

4

※色番号を品番の□に入れる

■ ブラック
■ レッド
■ ガンメタ
■ ブルー
■ ゴールド
■ グリーン

■カラーラインナップ

□1
□2
□3
□4
□5
□6

品番 本体価格
¥14,000(税込¥15,400)
¥11,000(税込¥12,100)

12030□08
12031□09

タイプ車種
ブレーキレバー
クラッチレバー

MT-09 24/XSR900 GP24
MT-09/SP 24/XSR900 GP24

工数
0.1h
0.1h

ブレーキ クラッチ

品番 本体価格
¥38,000(税込¥41,800)13691111

JAN
951706

工数
0.8h

品番 本体価格
¥40,000(税込¥44,000)13691105

JAN
922515

工数
1.0h

品番 本体価格
¥35,000(税込¥38,500)13691504

JAN
951843

工数
0.6h

GSX-8R 24/8S 23-24GSX-8R 24/8S 23-24

CBR250RR 17-23

※“パフォーマンスダンパー”®は、ヤマハ発動機株式会社の登録商標です。※本製品は“パフォーマンスダンパー”®をACTIVEが車種専用にセッティングした商品になります。

詳細

公道使用OK
車検対応

※純正ヘルメットホルダーの取外しが必要です

精密調整＆高剛性で操作性UP！高耐久で長く使える！

リアスプリング

コンビキット

※カーボンヒートシールドは別売り 3 4

純正同等の形状 防風と整流効果を
併せ持つ

面積最大の
防風タイプ

レースから開発された
大きいバブル形状

伏せたときに上部が
ヘルメットと一体化 -20mm

純正スプリング ローダウンスプリング


	376-表面
	376-中面

